PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

AVISO TJ Nº 27/2019

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro

Desembargador CLAUDIO DE MELLO TAVARES, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO o resultado final do Edital nº 01/2019, publicado no

DJERJ de 12/03/2019, aos candidatos aprovados e classificados no LIV

Concurso Público para provimento do cargo de Técnico de Atividade Judiciária,

Sem Especialidade, que manifestaram interesse em compor as listas de

classificação (ampla concorrência e PCD) para a 4ª Região.

Rio de Janeiro,15 de abril de 2019.

Desembargador CLAUDIO DE MELLO TAVARES
Presidente do Tribunal de Justiça